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Uusi vuosi, uudet sivut

Vuoden 2025 ensimmäinen kuukausi on pian lopuillaan, ja on uutiskirjeen aika pienen

tauon jälkeen. Vuodenvaihteessa julkaisimme kunnan uudet verkkosivut. Osoite on

vanha tuttu, www.ranua.�. Sivuilla on nyt aiempaa parempi haku, joka löytyy

suurennuslasi-kuvakkeesta. Voit halutessasi lähettää uusista sivuista palautetta

sähköpostilla perttu.ruokangas@ranua.�

Mukavia lukuhetkiä vuoden ensimmäisen uutiskirjeen parissa!

Kesätyöpaikat ja kesätyötuki
ovat nyt haettavana

Ranuan kunta työllistää noin 20 nuorta,

jotka täyttävät työllistämisvuonna 15

vuotta. Työt kestävät kaksi viikkoa ja niitä

on tarjolla kunnan eri

tehtävissä. Yrityksille nuorten

kesätyötukea maksetaan 200 euroa

kahden viikon jaksolta ja 400 euroa

neljän viikon jaksolta.

Lue lisää

Yläkoululla kokattiin kotimaista

Kuluvalla viikolla Ranuan yläkoululla on

kokattu kotimaista ruokaa. MTK Ranua

on lahjoittanut ruokakorit, joiden

antimista tehtiin ruokaa

kotitalousopettaja Pia Ervastin johdolla.
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Ulkomaalaisia opiskelijoita
Ranuan lukioon?

Ulkomaalaisia opiskelijoita Suomen

kouluihin tuovan Finest Future Oy:n ja

Ranuan kunnan edustajat tapasivat

Ranuan lukiolla torstaina 9. tammikuuta.
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Lukiolaiset reissasivat Etelä-
Amerikkaan

Lukion rehtori ja kolme opiskelijaa

vierailivat Ranskan Guyanassa Etelä-

Amerikassa 9.-19. tammikuuta.

Opintomatka oli osa historian syventävää

kurssia. Reissulle lähtivät kaikki kurssin

kolme opiskelijaa. 
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Lasten, nuorten ja perheiden
palveluja yhdelle sivulle

Lasten, nuorten ja perheiden palveluja

on nyt koottu yhteen paikkaan uusille

verkkosivuillemme. Perhekeskus ei

tarkoita uutta palvelua tai fyysistä

rakennusta, vaan se kokoaa kaikki jo

olemassa olevat lasten, nuorten ja

perheiden palvelut sekä toimijat yhteen.
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Linja-autoasema siirtyy Hillatorille

Ranuan linja-autoasema muuttaa Hotelli Ilveslinnan pihalta Hillatorille maaliskuun

2025 alkuun mennessä. Uusi katos rakennetaan Hillatorille kesän 20205 aikana.
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Kunnanhallitus myönsi lainan Tukiyhdistykselle

https://ranua.fi/ulkomaalaisia-opiskelijoita-suomeen-tuova-yritys-esittaytyi-ranualla/
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Ranuan kunnanhallitus on myöntänyt lyhytaikaisen lainan Ranuan Vanhusten ja

Eläkeläisten Tukiyhdistys ry:lle maanantaina 20. tammikuuta.  Yhdistys on aloittanut

peruskorjaushankkeen Rantatie 12:n rivitaloissa.  
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Työllisyyspalvelut ovat
nyt Ranuan kunnan palveluja

Julkisten työvoimapalveluiden

järjestämisvastuu on siirtynyt valtiolta

kunnille 1.1.2025. Nyt Ranua järjestää

työvoimapalvelut yhdessä Rovaniemen

kanssa. Ranuan toimipiste sijaitsee

osoitteessa Keskustie 30.
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Blogi: Vuosi 2025 – mitä
tulevaisuus tuo tullessaan?

Kaivoshanke on Ranualle kriittisen

tärkeä. Mikäli investointipäätöstä ei tule

kuluvana vuonna, meidän on keskityttävä

muihin kehityshankkeisiin, jotka

vahvistavat kunnan elinvoimaa. Onneksi

meillä on niitä runsaasti vireillä, kirjoittaa

kunnanjohtaja Tuomas Aikkila

blogissaan.
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Tuulivoiman ja kaivosten yhteensovittamisesta yleisötilaisuus
1.2.2025

REBOUND-hankkeen tutkijat Lapin yliopistosta ja Suomen ympäristökeskuksesta

järjestävät lauantaina 1.2.2025 Ranualla yleisötilaisuuden ja työpajan, jossa yhdessä

asukkaiden ja paikallisten toimijoiden kanssa kartoitetaan tuulivoima- ja

kaivosteollisuuden hankkeiden suunnitteluprosesseja sekä niiden vaikutuksia alueen

ihmisiin, ympäristöön ja elinkeinoihin. 
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